DECLARAÇÃO DE TRANSFERÊNCIA

          Impossibilitado de apresentar o documento original, que perdi,

declaro para os devidos fins e efeitos, que transfiro o meu título número

____________, de SÓCIO PROPRIETÁRIO do Carangola Tênis Clube,

com todos os direitos e deveres, para ___________________________.

         Por ser verdade, firmo o presente termo.

 ___________________, _____ de __________________ de ________.

____________________________________________________
(Assinatura)

(Imprimir, preencher, assinar e reconhecer firma em cartório)

Rua Quintino Bocaiúva, nº 12 – Centro – 36800-000 – Carangola – Minas Gerais – (32) 3741 1666

Carangola Tênis Clube